
SESCOOP/AL 
Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas
Av. Governador Lamenha Filho, 1880 (82) 2122-9494 | http://www.ocb-al.coop.br

Marivá Pereira de Oliveira
Superintendente

| impresso: quinta-feira, 1 de setembro de 2022 10:25

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação
Processo Nº 335/2022

Processo Administrativo nº 335/2022
Contratante: Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas - SESCOOP/AL
Contratado: CAROLINE PRISCILA DA SILVA LIMA 07353622466
Prazo de Vigência: 31/08/2022 até 10/12/2022
Objeto: DAR AOS PARTICIPANTES CONHECIMENTOS E HABILIDADES QUE PERMITAM EXECUTAR ALGUMAS DAS PRINCIPAIS
TAREFAS ENVOLVIDAS NA ROTINA DE UM SETOR DE ADMINISTRAÇÃO, ALEM DE TRABALHAR DE ACORDO COM AS PRINCIPAIS
TÉCNICAS ADMINISTRATIVAS. 
Valor da despesa: R$9.600,00
Fundamento: Art.9º Inciso XII da Resolução Sescoop 850/2012

Maceió, 01 de setembro de 2022


